
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
BURMISTRZA POGORZELI 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 oraz 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt. 2 i 9 Uchwały Rady Miejskiej w Pogorzeli Nr XLV/338/2023 
z dnia 20.12.2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok .zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa  się planowane dochody budżetu na rok 2024 o kwotę 15.043,12 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.    

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 33.862.429,19 zł. 

3. Dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3a do niniejszego zarządzenia. 

4. Dochody, o których mowa w ust. 2  obejmują w szczególności środki pochodzące z Funduszu Pomocy 
na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 4a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2024 o kwotę 15.043,12 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.        

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 37.011.423,58 zł. 

3. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zgodnie z załącznikiem Nr 3b do niniejszego zarządzenia. 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 2  obejmują w szczególności wydatki finansowane środkami 
otrzymanymi z Funduszu Pomocy na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 4b do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 18.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Pogorzeli 
 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 65/2024 z dnia 26 listopada 2024 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 104 735,43 119,67 104 855,10

75095 Pozostała działalność 136,43 119,67 256,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36,43 119,67 156,10

758 Różne rozliczenia 16 294 666,07 12 212,00 16 306 878,07

75814 Różne rozliczenia finansowe 198 273,07 12 212,00 210 485,07

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 241,00 12 212,00 104 453,00

852 Pomoc społeczna 711 950,46 3 384,70 715 335,16

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

3 770,04 443,35 4 213,39

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

3 770,04 443,35 4 213,39

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

16 210,30 503,18 16 713,48

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 210,30 503,18 16 713,48

85216 Zasiłki stałe 44 374,88 2 439,98 46 814,86

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

44 374,88 2 439,98 46 814,86

85295 Pozostała działalność 150 068,68 -1,81 150 066,87

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 530,00 -1,81 135 528,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 28 056,00 -615,25 27 440,75

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 056,00 -615,25 27 440,75

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 1



2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

4 072,00 -615,25 3 456,75

855 Rodzina 2 430 915,40 -58,00 2 430 857,40

85503 Karta Dużej Rodziny 436,00 -58,00 378,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

436,00 -58,00 378,00

Razem: 33 847 386,07 15 043,12 33 862 429,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 65/2024 z dnia 26 listopada 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 138 682,21 2 000,00 140 682,21

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 120 682,21 2 000,00 122 682,21

4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 2 000,00 29 500,00

750 Administracja publiczna 5 818 857,05 119,67 5 818 976,72

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167 500,00 5 000,00 172 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 3 500,00 21 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 492 409,62 -5 000,00 4 487 409,62

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 5 800,00 35 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 056 000,00 -47 600,00 3 008 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3 000,00 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 610,00 11 300,00 176 910,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 000,00 15 000,00 212 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 697 300,00 0,00 697 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 -700,00 3 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 140,00 -1 510,00 31 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 4 720,00 13 020,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 150,00 650,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 40,00 740,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 300,00 -1 600,00 13 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 700,00 -800,00 2 900,00

75095 Pozostała działalność 332 406,43 119,67 332 526,10

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

36,43 119,67 156,10

758 Różne rozliczenia 225 264,42 -18 000,00 207 264,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe 131 500,00 -18 000,00 113 500,00

4810 Rezerwy 131 500,00 -18 000,00 113 500,00

801 Oświata i wychowanie 17 574 218,38 12 212,00 17 586 430,38

80101 Szkoły podstawowe 5 202 330,00 51 000,00 5 253 330,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 246 100,00 -6 200,00 239 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 61 400,00 5 000,00 66 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00 1 200,00 4 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 830 398,00 51 000,00 2 881 398,00

80104 Przedszkola 3 415 393,00 560,00 3 415 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 100,00 90,00 55 190,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 100,00 2 000,00 3 100,00

4260 Zakup energii 191 400,00 -2 000,00 189 400,00

4430 Różne opłaty i składki 2 350,00 470,00 2 820,00

80107 Świetlice szkolne 470 934,00 -59 000,00 411 934,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 622,00 -8 000,00 55 622,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 341 543,00 -51 000,00 290 543,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 779 730,00 0,00 779 730,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 -250,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 543 000,00 250,00 543 250,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 235 899,00 0,00 2 235 899,00

4260 Zakup energii 170 900,00 -22 100,00 148 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 400,00 20 000,00 72 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 680,00 1 000,00 8 680,00

4430 Różne opłaty i składki 6 200,00 1 100,00 7 300,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 58 940,00 -500,00 58 440,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -500,00 1 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 484 092,00 -7 000,00 477 092,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 271,00 -4 000,00 266 271,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 871,00 -3 000,00 3 871,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

198 890,00 -60,00 198 830,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 000,00 -60,00 7 940,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 250 885,00 15 000,00 1 265 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 56 158,00 -2 000,00 54 158,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 825,00 1 800,00 177 625,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 192,00 -1 800,00 23 392,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 933 360,00 21 000,00 954 360,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 60 350,00 -4 000,00 56 350,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 2



80195 Pozostała działalność 276 458,00 12 212,00 288 670,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 021,76 783,40 3 805,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 575,94 1 759,05 18 334,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

54 774,65 7 327,13 62 101,78

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 471,14 480,16 3 951,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 397,51 1 862,26 16 259,77

851 Ochrona zdrowia 157 556,21 0,00 157 556,21

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 147 556,21 0,00 147 556,21

4220 Zakup środków żywności 4 421,00 100,00 4 521,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 089,21 -100,00 62 989,21

852 Pomoc społeczna 1 954 312,46 3 384,70 1 957 697,16

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 2 000,00 9 500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 -300,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 500,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 945,04 443,35 5 388,39

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 945,04 443,35 5 388,39

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

80 210,30 503,18 80 713,48

3110 Świadczenia społeczne 80 210,30 503,18 80 713,48

85216 Zasiłki stałe 57 437,88 2 439,98 59 877,86

3110 Świadczenia społeczne 57 437,88 2 439,98 59 877,86

85219 Ośrodki pomocy społecznej 749 270,10 0,00 749 270,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 896,00 -8 664,00 531 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 354,60 120,00 92 474,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 608,00 8 260,00 15 868,00

4430 Różne opłaty i składki 700,00 84,00 784,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 615,00 200,00 1 815,00

85295 Pozostała działalność 169 731,68 -1,81 169 729,87

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 151 134,61 -1,81 151 132,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 056,00 -615,25 46 440,75

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 056,00 -615,25 35 440,75

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 072,00 -615,25 3 456,75

855 Rodzina 2 709 178,40 -58,00 2 709 120,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 448 644,00 0,00 2 448 644,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 896,00 -467,00 116 429,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 408,00 -50,00 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 861,00 472,00 6 333,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 45,00 45,00

85503 Karta Dużej Rodziny 577,00 -58,00 519,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364,00 -58,00 306,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 130 096,00 0,00 1 130 096,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 299 696,00 6 000,00 305 696,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 6 000,00 24 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 82 000,00 -6 000,00 76 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -6 000,00 74 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 835 010,00 16 000,00 2 851 010,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 397 100,00 14 000,00 1 411 100,00

4260 Zakup energii 64 800,00 10 000,00 74 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 700,00 4 000,00 38 700,00

92195 Pozostała działalność 28 410,00 2 000,00 30 410,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 421,00 2 000,00 14 421,00

Razem: 36 996 380,46 15 043,12 37 011 423,58

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 65/2024 z dnia 26 listopada 2024r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 427 535,00 -1,81 427 533,19

85295 Pozostała działalność 135 530,00 -1,81 135 528,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

135 530,00 -1,81 135 528,19

855 Rodzina 2 391 533,00 -58,00 2 391 475,00

85503 Karta Dużej Rodziny 436,00 -58,00 378,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

436,00 -58,00 378,00

Razem: 4 751 133,71 -59,81 4 751 073,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3b do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 65/2024 z dnia 26 listopada 2024 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 427 535,00 -1,81 427 533,19

85295 Pozostała działalność 135 530,00 -1,81 135 528,19

3110 Świadczenia społeczne 126 881,00 -1,81 126 879,19

855 Rodzina 2 391 533,00 -58,00 2 391 475,00

85503 Karta Dużej Rodziny 436,00 -58,00 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 364,00 -58,00 306,00

Razem: 4 751 133,71 -59,81 4 751 073,90

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4a do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 65/2024 z dnia 26 listopada 2024r.

Zmiany w planie dochodów z Funduszu Pomocy na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36,43 119,67 156,10

75095 Pozostała działalność 36,43 119,67 156,10

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

36,43 119,67 156,10

758 Różne rozliczenia 92 241,00 12 212,00 104 453,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 92 241,00 12 212,00 104 453,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

92 241,00 12 212,00 104 453,00

Razem: 93 761,43 12 331,67 106 093,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4b do Zarządzenia Burmistrza Pogorzeli Nr 65/2024 z dnia 26 listopada 2024 r.

Zmiany w planie wydatków z Funduszu Pomocy na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 36,43 119,67 156,10

75095 Pozostała działalność 36,43 119,67 156,10

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

36,43 119,67 156,10

801 Oświata i wychowanie 92 241,00 12 212,00 104 453,00

80195 Pozostała działalność 92 241,00 12 212,00 104 453,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 021,76 783,40 3 805,16

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 575,94 1 759,05 18 334,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

54 774,65 7 327,13 62 101,78

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 471,14 480,16 3 951,30

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

14 397,51 1 862,26 16 259,77

Razem: 93 761,43 12 331,67 106 093,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

1. W związku ze zwiększeniem planu dotacji celowych zwiększono plan wydatków w rozdziałach: 
- 85213 § 4130 - na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne; 
- 85214 § 3110 - na dofinansowanie wypłaty zasiłków okresowych; 
- 85216 § 3110 - na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 
 
2. W związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowych zmniejszono plan wydatków w rozdziałach: 
- 85295 § 3110; 
- 85503 § 4210 
w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań. 
 
3. Po przeliczeniu zaplanowanych środków oraz przewidywanych wydatków dokonano przesunięć  
środków w planie dla: 
3.1. Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pogorzeli: 
- w rozdziale 85205 z § 4220, 4410 oraz  4700 na § 4210– na zakup szafy do przechowywania dokumentacji 
Zespołu Interdyscyplinarnego oraz na § 4300 – na opłacenie usługi cateringowej dla uczestników Zespołu 
Interdyscyplinarnego; 
- w rozdziale 85219 z § 4010 na § 4110 – na opłacenie składek społecznych pracowników, na § 4210 - na 
zakup i montaż szafy w biurze pracowników socjalnych, na § 4430 - na opłacenie ubezpieczenia 
majątkowego, na § 4710 - na opłacenie składek PPK; 
- w rozdziale 85502 z § 4010 i 4280 na § 4300 - zostanie zakupiona licencja do obsługi świadczeń 
rodzinnych oraz na § 4430 - na opłacenie opłaty notarialnej za poświadczenie zgodności odpisu z 
oryginałem. 
 
3.2. Przedszkola Samorządowego w Pogorzeli: 
- z rozdziału 80104 § 4260  kwoty  2 000,00 zł na rozdział 80104 §  4240 na zakup pomocy dydaktycznych, 
- z rozdziału 80146 § 4410 kwoty  470,00 zł na rozdział 80104 §  4430 na ubezpieczenie majątku, 
- z rozdziału 80146, 80149 § 4410,4800  kwoty  90,00 zł na rozdział 80104 §  4210 na zakup artykułów 
biurowych. 
 
3.3. Szkoły Podstawowej w Pogorzeli: 
- z rozdziału 80101 § 4260  kwoty   5 000,00 zł na rozdział 80101 §  4300 na wywóz śmieci i   ścieków, 
- z rozdziału 80101 § 4260  kwoty 1 200,00 zł na rozdział 80101 §  4430 na ubezpieczenie majątku, 
- z rozdziału 80107,80148, 80150 § 3020, 4010, 4110, 4120, 4790, 4800  kwoty 73 800,00 zł na rozdział 
80101, 80150 §  4110, 4790.  Zmiana planu spowodowana jest przeniesieniami porządkowymi w związku z 
przeliczeniem wynagrodzeń. 
 
3.4. Gminnego Zespołu Oświaty w Pogorzeli: 
- z rozdziału 80113 § 4120  kwoty  250,00 zł na rozdział 80113 §  4300  na  dowożenie dzieci do szkoły, 
- z rozdziału 75085 § 3020  kwoty  40,00 zł na rozdział 75085 §  4430 na ubezpieczenie majątku, 
-  z rozdziału 75085 § 3020  kwoty  150,00 zł na rozdział 75085 §  4410 na zapłatę delegacji, 
- z rozdziału 75085 § 3020, 4040, 4280, 4440,4700  kwoty  4  720,00 zł na rozdział 75085 §  4210 na zakup 
artykułów biurowych. 
 
3.5. Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Pogorzeli: 
- z rozdziału 80120 § 4260  kwoty  20 000,00 zł na rozdział 80120 § 4300 na wykonanie audytu 
energetycznego budynku, 
- z rozdziału 80120 § 4260  kwoty  1 000,00 zł na rozdział 80120 § 4360 na usługi telekomunikacyjne, 
- z rozdziału 80120 § 4260  kwoty  1 100,00 zł na rozdział 80120 § 4430 na ubezpieczenie majątku. 
 
3.6. Urzędu Miejskiego w Pogorzeli: 
-  z rezerwy budżetowej 18.000,00 zł na wykonanie przeglądów gazowych i kominiarskich w budynkach 
mieszkalnych (rozdział 70007), na wykonanie przeglądów gazowych i kominiarskich w  świetlicach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 1



wiejskich oraz na zakup energii  w świetlicach wiejskich (rozdział 92109), na usługę cateringową w związku 
z przyjazdem delegacji z Holandii (rozdział 92195), 
- w rozdziale 75023 (urzędy gmin) dokonano przesunięć z § 4010 na § 4210 w celu zakupu wyposażenia, 
prenumeraty czasopism, na § 3020 na posiłki regeneracyjne dla pracowników gospodarki komunalnej, na 
zakup okularów dla pracowników, na § 4270 na zakup usług remontowych oraz na § 4300 na zakup usług 
pocztowych, 
- z rozdziału 75023 przesunięto środki na zwiększenia w rozdziale 75022 (rady gmin)  na zakup kalendarzy i 
usługę transportową, 
- z rozdziału 90026 (pozostałe działania związane z gospodarką odpadami) na rozdział  90001 § 4430 na 
opłatę zmienną za odprowadzenie wód opadowych lub roztopowych 
- w rozdziale 85154 (przeciwdziałanie alkoholizmowi) dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w celu 
prawidłowej realizacji "Gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
przeciwdziałania narkomanii w Gminie Pogorzela" . 
 
4. W planie Przedszkola Samorządowego w Pogorzeli dokonuje się zwiększenia rozdziału 80195 § 4740, 
4750, 4840, 4850 o kwotę  873,13 zł w związku z przyznaniem dodatkowych środków z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
 
5. W planie Szkoły Podstawowej w Pogorzeli dokonuje się zwiększenia rozdziału 80195 § 4740, 4750, 
4840, 4850 o kwotę  10.372,24 zł w związku z przyznaniem dodatkowych środków z tytułu wsparcia 
jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
 
6. W planie Gminnego Zespołu Oświaty w Pogorzeli dokonuje się zwiększenia rozdziału 80195 § 4370, 
4740, 4850 o kwotę  966,63 zł w związku z przyznaniem dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek 
samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.   
7. W planie Urzędu Miejskiego w Pogorzeli dokonuje się zwiększenia rozdziału 75095 § 4860 o kwotę  
119,67 zł w związku z przyznaniem dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań z założeniem PESEL obywatelom Ukrainy.   
 
 Burmistrz Pogorzeli 

  
Daria Wyzuj 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FEBF422-4B1B-4AD3-B7E5-6D6297543970. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 BURMISTRZA POGORZELI z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 4a
	Zalacznik 4b
	Uzasadnienie




